主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

說明：

國立政治大學
 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：劉映晨
聯絡電話：02-29393091#62179

電子信箱：kayliu@nccu.edu.tw

受文者：
國際事務學院
發文日期：
中華民國
111年5月16日
發文字號：
政國合字第1110014739號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
附件一、附件二、附件三、附件四

​國立政治大學111學年度「希望起飛出國交換奬學金試辦

計畫」第一次公告，即日起至111年6月6日止受理申請，

請查照。

​

依據本校「希望起飛出國交換奬學金試辦計畫」辦理，

如附件一。

國合處本次受理截止日期為111年6月6日，以院為單位申

請辦理。申請流程請參見附件二，申請暨資格核定表如

附件三，研習計畫書格式如附件四。

奬助名額：奬助名額與額度得視國合處情況及當年度經

費額度調整之。

經費來源：由高教深耕計畫經費奬助。

執行期限：獲奬者需能於112年7月31日前返國，並於112
年9月1日前完成核銷及繳交心得報告。

正本：本校各院、系、所(電子布告欄)
副本：國際合作事務處國際教育組

校長 郭明政

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁